
 

 

 

 

 

 

例年になく厳しい寒さもようやく緩み始め、ひと雨ごとに春を感じる今日この頃ですが皆

様にはいかがお過ごしでしょうか。 

さて「第 18 回パソコンを楽しむ会」を下記の通り開催致したく、ご案内申し上げます。 

今回はWord 2010 のテクスチャ効果を活用して簡易なポケットティッシュカバーの作成を勉

強していきます。お友達やちょっとした集まりの時などに差し上げると喜ばれることと思いま

す。どうぞお気軽にご参加くださるようお待ち申し上げております。 

尚、Windows７で Word 2010 のノートパソコンをお持ちの方はできるだけご持参頂きたく

よろしくお願い致します。 

 

記 

1. 日 時 ： 3 月 26 日(月) 午前 10 時～12 時頃 

2. 場 所 ： Cnet 事務所 

3. 内 容 ：「ポケットティッシュカバーの作成」 

         担当 村山尚子 

4. 参 加費 ： 500 円( 喫茶代含む ) 

5.  ： 3 月 19 日(月)まで 

 事務所にある申し込み用紙にお名前をご記入ください。 

 

担当：根元直子 梅津裕美 広田和子 村山尚子 

    小杉悦子 大和田かおる 佐藤紀子 


